
                      令和２年７月２日 

上郷地区センター利用者各位 

第１４回上郷地区センターまつり開催中止について 

第 14回上郷地区センターまつりについては、令和２年９月１２日（土）、

１３日（日）に開催する予定でしたが、毎年多くの方が来場し、運営に携わ

っていただく上郷地区センターまつりにおいて、来場者並びに関係者の

方々の安全と健康を最優先に考え、新型コロナ感染症拡大防止のため、

第１４回上郷地区センターまつりの開催を中止とすることといたしました。 

今後も上郷地区センターの運営に関し、皆様のご理解とご協力のほど、

賜りますようお願い申し上げます。 

                             上郷地区センター館長 


